2

Территориальная трехсторонняя комиссия  по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании
город-курорт Анапа

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 сентября 2020 г.                                                                                                         № 3/5

Разное: О подготовке Территориального трехстороннего соглашения между администрацией муниципального образования город-курорт Анапа, координационным Советом профсоюзных организаций муниципального образования       город-курорт Анапа и Союзом работодателей территориального объединения работодателей муниципального образования город-курорт Анапа на 2021-2023 годы

31.12.2020 истекает срок действия Территориального трехстороннего соглашения между администрацией муниципального образования город-курорт Анапа, городским объединением организаций профессиональных союзов и объединением работодателей на 2018-2020 годы. В соответствии со статьей 45 ТК РФ территориальное соглашение устанавливает общие условия труда, гарантии, компенсации и льготы работникам на территории соответствующего муниципального образования.
Ознакомившись и обсудив информацию ответственного секретаря территориальной трехсторонней комиссии о подготовке Территориального трехстороннего соглашения между администрацией муниципального образования город-курорт Анапа, координационным Советом профсоюзных организаций муниципального образования город-курорт Анапа и Союзом работодателей территориального объединения работодателей муниципального образования город-курорт Анапа на 2021-2023 годы территориальная трехсторонняя комиссия РЕШИЛА:
1. Ответственному секретарю территориальной трехсторонней комиссии в срок до 30.10.2020 направить сторонам территориальной трехсторонней комиссии проект Территориального трехстороннего соглашения между администрацией муниципального образования город-курорт Анапа, координационным Советом профсоюзных организаций муниципального образования город-курорт Анапа и Союзом работодателей территориального объединения работодателей муниципального образования город-курорт Анапа на 2021-2023 годы для внесения предложений (замечаний) (далее – Соглашение).
2. Сторонам территориальной трехсторонней комиссии в срок до 20.11.2020 направить ответственному секретарю предложения (замечания) по проекту Соглашения (при наличии).
3. Ответственному секретарю территориальной трехсторонней комиссии подготовить проект Соглашения с учетом поступивших предложений (замечаний) сторон, а также доклад, содержащий сведения о поступивших предложениях (замечаниях), для вынесения на рассмотрение территориальной трехсторонней комиссии.

	Сопредседатель комиссии от исполнительного органа местного самоуправления
Заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа

                Р.А. Дикий
	Сопредседатель комиссии от территориальных организаций профессиональных союзов
Председатель координационного Совета профсоюзных организаций муниципального образования город-курорт Анапа

Т.П. Залесская
	Сопредседатель комиссии от территориального объединения работодателей Председатель Союза работодателей территориального объединения работодателей муниципального образования город-курорт Анапа

А.А. Дмитров